[bookmark: _GoBack]様式第19号（第15条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

日高市長　　　　　　　　　印

低入札価格調査の実施結果について

先に執行した下記入札について、貴社が調査順位の次順位以降の低入札価格調査対象者となりましたことから、入札書、内訳書及び確認資料等について低入札価格調査を実施いたしました。
結果は下記のとおりであり、貴社を落札者（落札候補者）としない旨を通知します。

記

１　工事名
２　開札日　　　年　　月　　日
３　調査順位
４　判定結果
［ ］契約の内容に適合した履行がされないおそれがない。
［ ］契約の内容に適合した履行がされないおそれがある。
（理由）
［ ］先に上位者を落札者と決定したため、契約の内容に適合した履行がされないおそれがないかあるかについて未判定
５　落札者（落札候補者）としない理由
　　調査順位第　位の低入札価格調査対象者を落札者（落札候補者）と決定したため。
６　その他
この通知に不服があるときは、通知日から５日（閉庁日を除く。）以内にその理由を書面にて日高市長へ説明を求めることができます。